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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42430004H

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i Subjektit Europa Commercial
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr.7, Rruga “Ndre Mjeda”, 
ndërtesa nr.31, hyrja nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e shërbimeve postare të llojeve të ndryshme, 
përfshirë dërgesat postare përmes tokës, detit, ajrit, si dhe 
çdo mënyrë tjetër teknologjike, brenda Shqipërisë dhe jashtë 
territorit të saj. Tranzitimin e mallrave nga të gjitha pikat 
kufitare të Shqipërisë. Ushtrimin e veprimtarisë së transportit 
ajror, detar dhe tokësor për udhëtarët dhe mallrat brenda dhe 
jashtë Republikës së Shqipërisë. Ushtrimin e veprimtarisë si 
agjenci doganore, ofrimin e shërbimeve doganore dhe 
magazinimin doganor. Importin dhe eksportin e të gjitha 
llojeve të mallrave dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë. Kryerjen e veprimtarisë postare dhe të shërbimeve të 
korrierëve, si dhe magazinimin apo ruajtjen e mallrave, 
produkteve apo pajisjeve. Importimin dhe eksportimin, me 
shumicë dhe pakicë, të çdo shërbimi, malli, 
pajisjeje/makinerie, apo çdo gjëje tjetër që mund të jetë e 
nevojshme ose e rëndësishme për realizimin e aktiviteteve të 
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ligjshme të shoqërisë. Shërbimin si përfaqësuese e shitjes 
dhe marketingut, si dhe agjent shitjesh për shoqëri vendase 
dhe të huaja. Transportin dhe shpërndarjen e mallrave në 
adresa, përfshirë shpërndarjen dhe distribucionin online. 
Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër ekonomik që është i 
nevojshëm dhe i dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë dhe që nuk është në kundërshtim me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Ervina Serani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2024 Deri: 26/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervina Serani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Tafaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@esde.al  
Telefon: 0682525445  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF7411-2C3D-4E5C-800A-3750F3BB3E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930421DB-8F07-49F1-942B-60A486074288
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Regjistrimi Fillestar: CN-396401-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468207-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ADA8D9-EEE2-4DA8-956C-71DF691338E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02177BEB-8ADA-4616-8AFD-D0E1CC95EABF

